- 1 -

2024 年 10 月 25 日

各  位

会 社 名 楽 待 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 坂口 直大

（コード番号：6037 東証スタンダード）

問 合 せ 先 管 理 部 部 長   菊池 勇太

TEL. 03-6833-4576

商号変更完了に関するお知らせ

当社は 2024 年６月 14 日付「商号の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて公表しました

通り、2024 年 10 月 24 日開催の第 19 回定時株主総会での決議を経て、本日付けで「株式会社ファー

ストロジック」から「楽待株式会社」に商号を変更しましたので、お知らせします。

当社が 2006 年から提供している不動産投資のポータルサイト「楽待」は、おかげさまで登録会員数

40 万人と、多くの方に支持されるサービスとなりました。そして、20 期目を迎えるにあたり、商号と

サービス名を統一し、認知度向上を図ることを目的に商号変更を決定しました。

記

１． 商号の変更について

（１） 新商号（英文表記）

楽待株式会社（英文：RAKUMACHI,Inc.）

（２） 商号変更日

2024 年 10 月 25 日

※各媒体における商号の記載につきましては、順次新商号へ変更してまいります

以上